

Recebemos de RIVANDIRA BARBOSA DANTAS os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 20/04/2023 Dest/Rem: ASSOCIACAO MAO AMIGA Valor Total: 12.930,00		NF-e Nº 000.009.450 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RIVANDIRA BARBOSA DANTAS	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
 R ANTONIA GOMES DA SILVEIRA, 961 - CRISTO REDENTOR - JOAO PESSOA - PB - CEP: 58071-200 Fone: (83)3034-1818	0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.009.450 Série 001 Folha 1/1	CHAVE DE ACESSO 2523 0402 8400 1800 0127 5500 1000 0094 5011 9216 0120
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Mercadoria Terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230011597114 20/04/2023 13:55:36
INSCRIÇÃO ESTADUAL 162585853	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 02.840.018/0001-27

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO MAO AMIGA		11.703.237/0001-55	20/04/2023
ENDEREÇO RUA SILVIO ALMEIDA, 510 null	BAIRRO / DISTRITO EXPEDICIONARIO	CEP 58040-068	DATA DA SAÍDA 20/04/2023
MUNICÍPIO JOAO PESSOA	UF PB	TELEFONE / FAX (83)8168-1020	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 13:55:34

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		8.770,00	1.578,60	0,00	0,00	12.930,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.930,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
7						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QI DE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1753	ESCOVA DENTAL	96032100	060	5405	UN	500,00	2,50	0,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1754	CREME DENTAL 70G	33061000	060	5405	UN	500,00	2,42	0,00	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1755	PAPEL HIG PCT 4 ROLOS	48181000	000	5102	UN	500,00	2,42	0,00	1.210,00	1.210,00	217,80	0,00	18,00	0,00
1757	SABONETE 85 G	34011190	000	5102	UN	1.000,00	2,10	0,00	2.100,00	2.100,00	378,00	0,00	18,00	0,00
1752	SHAMPO 200 ML	33051000	000	5102	UN	500,00	4,99	0,00	2.495,00	2.495,00	449,10	0,00	18,00	0,00
1756	FIO DENTAL 100 MT	33062000	000	5102	UN	500,00	5,93	0,00	2.965,00	2.965,00	533,70	0,00	18,00	0,00
1758	ABSORVENTE	96190000	060	5405	UN	500,00	3,40	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total R\$ 9,63 Federal (36,47%) Estadual (63,53%) Municipal (0,00%) Forma de Pagamento(s): DN: 12.930,00 Obs: KIT FEMININO REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR Nº 352/2021 E CONVENIO Nº 0147/2022 PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA.	RECURSO DO GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 0147/2022



RECIBO

RECEBI(EMOS), DA EMPRESA (AMA ASSOSSIAÇÃO MÃO AMIGA), A IMPORTÂNCIA DE R\$12.930,00(DOZE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS), REFERENTE A NOTA FISCAL DE Nº 9450

CNPJ: 02.840.018/0001-27
Rua Antônia Gomes da Silveira, 961
Cristo Redentor / João Pessoa PB

Rivandine B. Dantas

JOÃO PESSOA-PB, 20/04/2023

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

R\$ 12.930,00

Data

24/04/2023

14:38:25



Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

RIVANDIRA BARBOSA DANTAS ME

CNPJ

02.840.018/0001-27

Instituição

BCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO MAO AMIGA

CNPJ

11.703.237/0001-55

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Situação

Efetivado

Valor

12.930,00

Data/ Hora

24/04/2023 - 14:38:25

ID transação

E0036030520230424173727c934cbc58

Código da operação

16909728170

Chave de segurança

OF8MY4P92SYX5MW1

Chave Pix

+5583996534054



Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no item "Minhas Transações", opção "Consultas - Comprovantes".



Novo Pix



Favoritar



Compartilhar

REI DA FEIRA

RUA RAMON ALESI ALBUQUERQUE PATRICIO, 479
 DISTRITO INDUSTRIAL - JOAO PESSOA/PB
 CNPJ : 12763423/0001-42



É um prazer lhe atender, aqui estão os itens solicitados e os valores que podemos praticar, ficamos no aguardo do retorno.

ITENS	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
ESCOVA	500	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
CREME DENTAL	500	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00
PAPEL GIGIENICO	500	R\$ 2,46	R\$ 1.230,00
FIO DENTAL	500	R\$ 5,58	R\$ 2.790,00
SABONETE	1000	R\$ 1,56	R\$ 1.560,00
SHAMPOO	500	R\$ 7,79	R\$ 3.895,00
ABSORVENTE	500	R\$ 2,59	R\$ 1.295,00
TOTAL			VALOR TOTAL R\$ 13.880,00

--	--

ORÇAMENTO	
KIT MASCULINO – TOTAL 500 UND	
01UND	ESCOVA DE DENTE
01UND	CREME DENTAL
01UND	PAPEL HIGIENICO
01UND	FIO DENTAL
02UND	SABONETES
01UND	SHAMPOO
VALOR	R\$ 25,00
TOTAL	R\$ 12.500,00
KIT FEMININO – TOTAL 500 UND	
01UND	ESCOVA DE DENTE
01UND	CREME DENTAL
01UND	PAPEL HIGIENICO
01UND	FIO DENTAL
02UND	SABONETES
01UND	SHAMPOO
01UND	ABSORVENTE
VALOR	R\$ 27,00
TOTAL	R\$ 13.500,00

08.634.352/0001-00

Keila Moreira Feitosa - ME

Av. Ricardo Loureiro Cavalcante, nº 204

Jardim Aeroporto - Bayeux/PB

Assinatura do Fornecedor e carimbo

☎ (83) 99989-4029

📱 @centraldascestasbasicaspb

📍 Av. Ricardo Loureiro Cavalcante, 204
Aeroporto, Bayeux - PB



João Pessoa/PB, 17 de abril de 2023

Cliente: AMA - ASSOCIAÇÃO MÃO AMIGA
CNPJ: 11.703.237/0001-55
Av. João Machado, 70 - Jaguaribe
CEP: 58015-038

ORÇAMENTO

KIT HIGIENE FEMININO

Item	Quant.	Especificação dos Produtos	Total R\$
01	01	ESCOVA DENTAL	R\$ 2,50
02	01	CREME DENTAL 70G	R\$ 2,42
03	01	PAPEL HIGIÊNICO FARDO 4 ROLOS	R\$ 2,42
04	01	FIO DENTAL 100 MT	R\$ 5,93
05	02	SABONETE	R\$ 4,20
06	01	ABSORVENTE	R\$ 3,40
07	01	SHAMPOO 200ML	R\$ 4,99
OBS.: 500 (QUINHENTOS) KITS DE HIGIENE FEMININO VALOR TOTAL R\$ 12.930,00 (DOZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)			TOTAL R\$ 25,86

KIT HIGIENE MASCULINO

Item	Quant.	Especificação dos Produtos	Total R\$
01	01	ESCOVA DENTAL	R\$ 2,50
02	01	CREME DENTAL 70G	R\$ 2,42
03	01	PAPEL HIGIÊNICO FARDO 4 ROLOS	R\$ 2,42
04	01	FIO DENTAL 100 MT	R\$ 5,93
05	02	SABONETE	R\$ 4,20
06	01	SHAMPOO 200ML	R\$ 4,99
OBS.: 500 (QUINHENTOS) KITS DE HIGIENE MASCULINO VALOR TOTAL R\$ 11.230,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS)			TOTAL R\$ 22,46
TOTAL GERAL R\$ 24.160,00 (VINTE E QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA REAIS)			

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME PEDIDO
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 (QUINZE DIAS)